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Teleskop refrakcyjny Meade
S102
Cena 1 099,95 zł

Numer katalogowy 76169

Kod producenta 76169

Kod EAN 0709942100327

Opis produktu
Teleskop refrakcyjny Meade S102 Refraktor achromatyczny. Apertura: 102 mm. Ogniskowa: 660 mmTen teleskop to idealny
przyrząd optyczny dla początkujących. Doskonale sprawdza się podczas obserwowania obiektów na nocnym niebie oraz na
ziemi. Może służyć zarówno jako teleskop do odkrywania Wszechświata, jak i do badania zachowań lęgowych ptaków na
odległym wzniesieniu. Achromatyczny teleskop refrakcyjny 102 mm został opracowany dla astronomów spędzających dużo
czasu w podróży. Teleskop Meade Model S102 przekazuje o 28% jaśniejszy i ostrzejszy obraz w porównaniu do teleskopu 90
mm! Łatwo znajduj obiekty na niebie przy użyciu dołączonego szukacza laserowego oraz montażu jarzmowego z pokrętłem
mikroruchów.Dwa okulary mają powiększenie 25 i 73 razy. Ich powiększenie można zwiększyć dwukrotnie, używając soczewki
Barlowa o powiększeniu 2 razy, co daje nowe możliwości w zakresie obserwacji. Zestaw zawiera również pryzmat diagonalny
90° przekazujący obraz prosty i zwiększający wygodę podczas patrzenia przez teleskop, szczególnie podczas obserwacji
obiektów bezpośrednio nad sobą.Pryzmat koryguje obrazy w płaszczyźnie poziomej i pionowej, przez co teleskopu można
używać jako konwencjonalnej lunety do obserwacji naziemnych. Uniwersalna przystawka do smartfonu umożliwia robienie
zdjęć i nagrywanie filmów ciał niebieskich oraz obiektów na ziemi.Dane techniczne: Konstrukcja optyczna: refraktor Typ:
achromatyczny Powłoka układu optycznego: wielowarstwowa powłoką Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 102
Ogniskowa, mm: 660 Liczba przysłony: f/6,5 Okulary: dwa (2) 1,25'': 9 mm i 26 mm Soczewka Barlowa: 2x Szukacz: laserowy
Statyw: aluminiowy Wysokość statywu (regulowana), mm: pełnowymiarowy Tacka na akcesoria: tak Montaż: jarzmowy z
pokrętłem mikroruchów Dodatkowo: pryzmat 90° przekazujący obraz prosty; przystawka do smartfonu Poziom
zaawansowania: początkujący Obserwowane obiekty: planetarne, naziemne
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